



ZLATNER, spol. s r.o.
Perecká 22, 934 01 Levice

Zapísané v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra vložka číslo 709/N

Tel. : 036/633 20 70, 0903 442 402

Fax : 036/63 16 246

e-mail : zlatner@stonline.sk

Titulný list ponuky

Uchádzač:

Obchodné meno :

ZLATNER, spol. s r.o.

Adresa sídla:

ul. Perecká 22, 934 01 Levice

Ponuka na predmet zákazky:

REKONŠTRUKCIA MODERNIZÁCIA A DOSTAVBA KOMUNITNÉHO CENTRA
ŠAROVCE vypracovaná na základe súťažných podkladov schválených 13.11.2013
v Šarovciach.

ZLATNER, spol. s r.o.
Perecká 22, 934 01 Levice
IČO: 34 10 99 19, DIČ: 20 20 40 19 55
IČ DPH: SK 20 20 40 19 55
ZAPÍSANÝ OKR. SÚD NITRA 709/N
Ladislav Zlatner
konateľ spoločnosti

V Leviciach dňa 03.12. 2013

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ

Uchádzač / skupina dodávateľov

ZLATNER, spol. s r.o.
Perecká 22, 934 01 Levice

Kritérium na vyhodnotenie ponúk

NAJNIŽŠIA CENA

Je uchádzač platiteľom DPH?

ÁNO¹

NIE!

	Navrhovaná cena v eur bez DPH	DPH	Navrhovaná cena v eur s DPH
Ponúkaná cena za uskutočnenie predmetu zákazky	117 897,74	23 579,55	141 477,29

V Leviciach, dňa 03.12.2013

ZLATNER, spol. s r.o.

Perecká 22, 934 01 Levice

Meno: **Ladislav Zlatner**

IC DPH: SK 20 20 40 19 55

ZAPISANÝ V OBCHODNOM REGISTRI, Č. 709/N

Funkcia: **Konateľ**

nehodiace prečiarknuť

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	ZMENA EXIST. OBJEKTU KOMUNITNÉHO CENTRA PRÍSTAVBOU A STAVEBNÝMI ÚPRAVAMI - ŠÁROVCE	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Šárovce
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Šárovce		
Projektant			
Zhotoviteľ	ZLATNER, spol. s r.o.	34109919	SK2020401955
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	26.11.2013
		Položiek	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 1 624,23	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 60 756,86	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostaven. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 7 953,75	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 37 013,17	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Klimatické vplyvy 0,00
6	Montáž 10 549,73			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 117 897,74	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis		23	Súčet 7, 12, 19-22 117 897,74
Objednávateľ	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z 117 897,74 23 579,55
		25	Cena s DPH (r. 23-24) 141 477,29
Dátum a podpis		E	Prípochy a odpočty
Zhotoviteľ	Pečiatka	26	Dodávky objednávateľa 0,00
	ZLATNER, spol. s r.o. Perecká 22, 934 01 Levice IČO: 34 10 99 19, DIČ: 20 20 40 19 55 IČ DPH: SK 20 20 40 19 55 ZAPÍSANÝ OKR. SÚD NITRA Č. 709/N	27	Kľzáva doložka 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

ZMENA EXIST. OBJEKTU KOMUNITNÉHO CENTRA PRÍSTAVBOU
A STAVEBNÝMI ÚPRAVAMI - ŠÁROVCE

Názov objektu

stavebné práce HSV a PSV

Názov časti

PRÍSTAVBA stavebné práce HSV a PSV

Objednávateľ

Obec Šárovce

Projektant

Zhotoviteľ

ZLATNER, spol. s r.o.

Spracoval

Rozpočet číslo

UKSO

EČO

Miesto

Šárovce

IČO

IČ DPH

34109919

SK2020401955

Dňa

26.11.2013

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	344,15	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00%	0,00
2		Montáž	38 707,85	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	6 327,10	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00%	0,00
4		Montáž	12 166,71	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Klimatické vplyvy	0,00%	0,00
6		Montáž	2 428,56				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		59 974,37	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	59 974,37
24	DPH 20,00 % z 59 974,37	11 994,87
25	Cena s DPH (r. 23-24)	71 969,24

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

ZLATNER, spol. s r.o.
Perecká 22, 934 01 Lovice
IČO: 34 10 99 19, DIČ: 20 20 40 19 55
IČ DPH: SK 20 20 40 19 55
ZAPÍSANÝ OKR. SÚD NITRA Č. 709/N

E Prípochy a odpochy

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

Dátum a podpis

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: ZMENA EXIST. OBJEKTU KOMUNITNÉHO CENTRA PRÍSTAVBOU A STAVEBNÝMI ÚPRAVAMI - ŠÁROVCE

Objekt: stavebné práce HSV a PSV

JKSO:

Časť: PRÍSTAVBA stavebné práce HSV a PSV

EČO:

Objednávateľ: Obec Šárovce

Spracoval:

Zhotoviteľ: ZLATNER, spol. s r.o.

Dátum: 26.11.2013

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				39 052,00	236,118
1	Zemné práce					1 192,20	0,000
1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	15,855	16,765	265,81	0,000
2	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	4,757	4,733	22,51	0,000
3	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	9,163	37,737	345,78	0,000
4	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	25,018	4,074	101,92	0,000
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	25,018	0,634	15,86	0,000
6	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	40,029	11,000	440,32	0,000
2	Zakladanie					4 866,09	106,060
7	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	2,501	20,000	50,02	5,168
8	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	9,712	23,000	223,38	20,104
9	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	12,547	105,000	1 317,44	27,753
10	273351217	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	5,910	10,781	63,72	0,024
11	273351218	Debnenie základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	5,910	3,513	20,76	0,000
12	273362021	Výstuž základových dosiek zo zväz. sietí KARI	t	0,358	1 220,000	436,76	0,431
13	274313612	Betón základových pásov, prostý tr.C 20/25	m3	23,766	105,000	2 495,43	52,568
14	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	19,464	11,125	216,54	0,013
15	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	19,464	2,160	42,04	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie					6 624,55	44,148
16	311231471	Murivo nosné z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 38x25x23,8 P8	m3	18,987	115,084	2 185,10	16,976
17	311231472	Murivo nosné z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 30x25x23,8 P12	m3	8,276	108,874	901,04	7,655
18	311231473	Murivo nosné z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 25x37,5x23,8 P12	m3	6,042	110,054	664,95	5,438
19	317162101	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm	ks	2,000	9,782	19,56	0,030
20	317162102	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	2,000	12,828	25,66	0,039
21	317162131	Keramický preklad POROTHERM 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1000 mm	ks	20,000	14,037	280,74	0,786
22	317162133	Keramický preklad POROTHERM 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm	ks	9,000	21,879	196,91	0,528
23	317162135	Keramický preklad POROTHERM 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2000 mm	ks	4,000	29,086	116,34	0,312
24	317162139	Keramický preklad POROTHERM 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 3000 mm	ks	8,000	44,481	355,85	0,935
25	317162141	Keramický preklad POROTHERM 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 3500 mm	ks	4,000	53,482	213,93	0,545
26	317322315	Betón ríms alebo žlabových ríms železový (bez výstuže) tr.C 20/25	m3	1,054	115,000	121,21	2,331
27	317351105	Debnenie ríms zhotovenie	m2	6,740	21,496	144,88	0,055
28	317351106	Debnenie ríms odstránenie	m2	6,740	5,412	36,48	0,000
29	317362821	Výstuž ríms, žlabov vrátane stužidiel, žlabových ríms z ocele 10425	t	0,069	1 280,000	88,32	0,070
30	342241175	Priečky POROTHERM PTH P+D na maltu MC-5 hr.14,00cm	m2	28,916	18,059	522,19	3,944
31	342242000	Priečky POROTHERM P+D na maltu MC-5 hr.11, 50 cm	m2	47,898	15,688	751,39	4,504
4	Vodorovné konštrukcie					6 106,67	37,580

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
32	411162640	Strop z keramických nosníkov Porotherm-KPN 700 a vložiek KSV 60 z betónu C 16/20 s betónovou vrstvou hr. 60 mm	m2	82,078	51,907	4 260,42	24,595
33	411351103	Debnenie stropov vložkových zhotovenie	m2	74,240	1,829	135,78	0,140
34	411351104	Debnenie stropov vložkových odstránenie	m2	74,240	0,701	52,04	0,000
35	411354173	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie	m2	74,240	5,097	378,40	0,287
36	411354174	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie	m2	74,240	0,896	66,52	0,000
37	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	5,500	115,000	632,50	12,166
38	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	19,883	7,123	141,63	0,068
39	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	19,883	2,592	51,54	0,000
40	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10425	t	0,303	1 280,000	387,84	0,323
5	Komunikácie					33,81	3,238
41	564261111	Okapový chodník - triedený štrk	m2	8,000	4,226	33,81	3,238
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					11 337,61	36,808
42	611461136	Vnútrotná omietka stropov, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie MVR Uni jadrová hr. 1,5 cm	m2	71,190	6,997	498,12	0,783
43	611461143	Vnútrotná omietka stropov štuková, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jemná štuková omietka hr. 4 mm	m2	71,190	6,216	442,52	0,470
44	612465111	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Prednástrek hr. 2 mm, ručné nanášanie	m2	216,240	4,711	1 018,71	1,589
45	612465136	Vnútrotná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni hr. 1,5 cm	m2	216,240	6,499	1 405,34	2,837
46	612465143	Vnútrotná omietka stien štuková, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jemná štuková omietka hr. 4 mm	m2	143,891	5,134	738,74	0,907
47	612473185	Príplatok za zabudované omietniky v ploche stien (meria sa v m2 plochy)	m2	216,240	0,398	86,06	0,017
48	622464224	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikátová, Silikátová omietka, ryhovaná, hr. 2 mm	m2	55,790	10,753	599,91	0,187
49	622465111	Vonkajšia omietka stien ušľachtilá mozaiková so základným náterom hr. zrna 2 mm	m2	9,863	18,011	177,64	0,043
50	625250153	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS, lepený rámov s prikotvením, hr. izolantu 50 mm	m2	9,863	24,183	238,52	0,103
51	625252040	Kontaktný zatepľovací systém hr. 20 mm zateplenie ostenia okien a dverí	m2	8,250	17,851	147,27	0,071
52	625991080	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN EPS-F hr. 80 mm bez omietky	m2	55,790	18,901	1 054,49	0,592
53	631312611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	7,204	122,304	881,08	15,943
54	631319151	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocel. hlad. hr. 50-80 mm	m3	7,204	28,412	204,68	0,000
55	631346631	Mazanina z ľahkého betónu ekostyrénového, spádová strešná vrstva	m3	15,480	145,575	2 253,50	8,111
56	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zvarovaných sietí z drôtov typu KARI	t	0,347	1 220,000	423,34	0,417
57	632451053	Poter pieskovocementový hr. do 30 mm	m2	70,100	6,560	459,86	4,208
58	632477005	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 3mm	m2	32,950	8,543	281,49	0,152
59	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	12,000	9,509	114,11	0,210
60	5533198100	Zárubeň oceľová 60 vr. náterov	ks	8,000	25,629	205,03	0,110
61	5533198500	Zárubeň oceľová 80 vr. náterov	ks	3,000	26,623	79,87	0,043
62	5533198600	Zárubeň oceľová 90 vr. náterov	ks	1,000	27,325	27,33	0,015
8	Rúrové vedenie					5 872,14	0,000
63	871370011	Kanalizačná prípojka do žumpy - vid. samostatný rozpočet	kpl	1,000	1 125,620	1 125,62	0,000
64	871370012	Žumpa 20m3 - vid. samostatný rozpočet	kpl	1,000	4 746,520	4 746,52	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1 073,78	8,283
65	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	12,000	5,280	63,36	1,176
66	5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	12,000	2,660	31,92	0,264

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
67	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	0,480	90,000	43,20	1,057
68	931962111	Výplň dilatčných škár z heraklitovej dosky hr. do 25 mm	m2	59,100	8,746	516,89	1,468
69	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	83,000	1,500	124,50	2,135
70	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	83,000	0,500	41,50	0,000
71	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	83,000	1,000	83,00	2,135
72	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	30,000	1,121	33,63	0,046
73	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	70,100	1,937	135,78	0,004
99		Presun hmôt HSV				1 945,15	0,000
74	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	252,913	7,691	1 945,15	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				18 493,81	17,027
711		Izolácie proti vode a vlhkosti				586,28	0,535
75	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	83,647	0,160	13,38	0,000
76	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	l	0,025	1 409,097	35,23	0,025
77	711131101	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	m2	70,100	0,105	7,36	0,000
78	6281113000	Pás asfaltový bez krycej vrstvy, vložka strojná lepenka A 400/H	m2	80,615	0,827	66,67	0,056
79	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	83,647	1,677	140,28	0,045
80	6283221000	Pás ťažký asfaltový Hydrobit v 60 s 35	m2	96,194	3,210	308,78	0,409
81	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	5,717	2,550	14,58	0,000
712		Izolácie striech				1 990,59	10,174
82	712371802	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10° termoplastmi fóliou - vodorovne	m2	88,000	2,100	184,80	0,062
83	7123718021	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10° termoplastmi fóliou - zvisle	m2	6,600	2,300	15,18	0,005
84	2833000150	FATRAFOL 810 hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m šedá	m2	109,736	5,580	612,33	0,241
85	712391171	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10° ostatné z ochrannej textilie podklad.vrstvy	m2	94,000	0,250	23,50	0,000
86	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 300	m2	97,760	0,930	90,92	0,039
87	712391175	Zhot. povlak. krytiny striech plochých do 10° ostatné z ochran. textilie prípev. kotv. páskami	m	62,520	3,590	224,45	0,016
88	1371424000	Plech Viplanyl	m2	9,800	32,214	315,70	9,800
89	712391176	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10° ostatné z ochran. text. prípev. kotv. terčami	ks	360,000	0,500	180,00	0,004
90	2830429000	Kotvenie	ks	360,000	0,800	288,00	0,006
91	2830439000	Ostatné pre systém FATRAFOL (nity, odvetranie, detaily)	kpl	1,000	10,000	10,00	0,000
92	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	19,449	2,350	45,71	0,000
713		Izolácie tepelné				2 908,85	3,087
93	713121111	Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, jednovrstvová	m2	70,100	0,748	52,43	0,002
94	2837642202	Polystyrén SAKRET Expandovaný podlahový EPS 100 (PSE-S20)	m3	4,907	65,506	321,44	0,108
95	713131121	Montáž tepelnej izolácie pásmi stien, prichytením drôťmi	m2	15,600	1,977	30,84	0,005
96	2837650040	ISOVER Styrodur 2800 C Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 60mm	m2	15,912	8,053	128,14	0,029
97	713141151	Montáž tepelnej izolácie pásmi striech, jednovrstvová kladenie na sucho	m2	13,200	0,764	10,08	0,000
98	2837650030	ISOVER Styrodur 2800 C Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 50mm	m2	13,464	6,710	90,34	0,020
99	7131411512	Montáž tepelnej izolácie pásmi striech, dvojvrstvová kladenie na sucho	m2	88,000	1,100	96,80	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
100	6314151520	Nobasil-Knauf Insulation hrúbky 100 mm, doska z minerálnej vlny	m2	177,760	10,900	1 937,58	2,666
101	6314151880	Nobasil-Knauf Insulation atíkový klin 100/100 mm, špeciálny výrobok z minerálnej vlny	m	31,870	1,837	58,55	0,255
102	775552120	Fólia PE parozábranová hr. 0,2 mm	m2	95,040	1,529	145,32	0,002
103	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	28,715	1,300	37,33	0,000
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia					3 081,77	0,001
104	721100902	Zdravotechnika - viď. samostatný rozpočet	kpl	1,000	3 081,770	3 081,77	0,001
723	Zdravotechnika - plynovod					1 282,12	0,001
105	723110201	Plýnoinštalácia - viď. samostatný rozpočet	kpl	1,000	1 282,120	1 282,12	0,001
731	Ústredné kúrenie, kotolne					2 277,34	0,000
106	731890801	Vykurovanie - viď. samostatný rozpočet	súb	1,000	2 277,340	2 277,34	0,000
764	Konštrukcie klampiarske					423,92	0,059
107	764352203	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 330 mm	m	7,200	8,631	62,14	0,022
108	764359212	Kotlík kónický pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	2,000	14,169	28,34	0,003
109	764421250	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 330 mm	m	7,200	5,015	36,11	0,013
110	764454203	Odpadové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové s priemerom 120 mm	m	6,400	10,098	64,63	0,018
111	764459131	Ostatné práce klampiara nad rámec zahrnutý v cenách	hzs	30,000	7,500	225,00	0,002
112	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	4,162	1,850	7,70	0,000
766	Konštrukcie stolárske					554,51	0,146
113	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokridlové	ks	10,000	4,621	46,21	0,000
114	6116011100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 60x197 cm prefa	ks	7,000	48,442	339,09	0,097
115	6116017100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 80x197 cm prefa	ks	2,000	55,118	110,24	0,032
116	6116020100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 90x197 cm prefa	ks	1,000	55,942	55,94	0,018
117	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	5,515	0,550	3,03	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové					1 699,99	0,002
118	767631101	Dodávka a montáž plastových okien a dverí, vrátane doplnkov a parapetných dosiek	m2	7,250	232,390	1 684,83	0,002
119	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	16,848	0,900	15,16	0,000
771	Podlahy z dlaždíc					805,98	0,805
120	771575101	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu vr. soklovania	m2	32,950	13,000	428,35	0,175
121	5976398000	Dlaždice keramické	m2	35,000	10,000	350,00	0,630
122	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	7,784	3,550	27,63	0,000
776	Podlahy povlakové					749,71	0,357
123	776521200	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC vr. vytáhovania sokla	m2	37,150	3,466	128,76	0,013
124	2841291500	Podlahovina z PVC hr 2mm	m2	40,332	9,500	383,15	0,145
125	776691001	Vyrovnanie podkladovej vrstvy samonivelizačnou stierkou hrúbky 3 mm, s min. pevnosťou 15 MPa	m2	37,150	5,479	203,54	0,199
126	776992111	Penetrácia podkladu s očistením	m2	37,150	0,852	31,65	0,000
127	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	7,471	0,350	2,61	0,000
781	Dokončovacie práce a obklady					1 874,65	1,817
128	781445018	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu 200x200 mm	m2	72,349	14,000	1 012,89	0,242
129	5976564000	Obkladačky keramické	m2	75,000	11,000	825,00	1,575
130	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	18,379	2,000	36,76	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby					258,10	0,045

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
131	784452274	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad hrubozrný výšky nad 3, 80 m	m2	215,081	1,200	258,10	0,045
M		Práce a dodávky M				2 428,56	0,000
21-M		Elektromontáže				2 428,56	0,000
132	210010001	Elektroinštalácia - vid'. samostatný rozpočet	kpl	1,000	2 428,560	2 428,56	0,000
Celkom						59 974,37	253,145

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **ZMENA EXIST. OBJEKTU KOMUNITNÉHO CENTRA PRÍSTAVBOU A STAVEBNÝMI ÚPRAVAMI - ŠÁROVCE**

Názov objektu **stavebné práce HSV a PSV**

Názov časti **REKONŠTRUKCIA stavebné práce HSV a PSV**

JKSO
EČO
Miesto **Šárovce**
ČO
IČ DPH

Objednávateľ **Obec Šárovce**

Projektant

Zhotoviteľ **ZLATNER, spol. s r.o.**

Spracoval

34109919 SK2020401955

Rozpočet číslo

Dňa
26.11.2013

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady						
1	HSV	Dodávky	1 280,08	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00%	0,00	
2		Montáž	22 049,01	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	1 626,65	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00%	0,00	
4		Montáž	24 846,46	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Klimatické vplyvy	0,00%	0,00	
6		Montáž	8 121,17				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		57 923,37	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	
Projektant						D Celkové náklady					
Dátum a podpis				Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22					57 923,37
Objednávateľ						24 DPH 20,00 % z 57 923,37					11 584,67
						25 Cena s DPH (r. 23-24)					69 508,04
Dátum a podpis				Pečiatka		E Prípochy a odpochy					
Zhotoviteľ				ZLATNER, spol. s r.o. Perecká 22, 934 01 Levice IČO: 34 10 99 19, DIČ: 20 20 40 19 55 IČ DPH: SK 20 20 40 19 55 ZAPÍSANÝ OKR. SÚD NITRA Č. 709/M		26 Dodávky zadávateľa					0,00
				Pečiatka		27 Kľzavá doložka					0,00
Dátum a podpis						28 Zvýhodnenie + -					0,00

ZLATNER, spol. s r.o.
Perecká 22, 934 01 Levice
IČO: 34 10 99 19, DIČ: 20 20 40 19 55
IČ DPH: SK 20 20 40 19 55
ZAPÍSANÝ OKR. SÚD NITRA Č. 709/M

ROZPOČET

Stavba: ZMENA EXIST. OBJEKTU KOMUNITNÉHO CENTRA PRÍSTAVBOU A STAVEBNÝMI ÚPRAVAMI - ŠÁROVCE

Objekt: stavebné práce HSV a PSV

JKSO:

Časť: REKONŠTRUKCIA stavebné práce HSV a PSV

EČO:

Objednávateľ: Obec Šárovce

Spracoval:

Zhotoviteľ: ZLATNER, spol. s r.o.

Dátum: 26.11.2013

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				23 329,09	79,999
1		Zemné práce				192,12	0,000
1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	3,958	16,765	66,36	0,000
2	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,624	37,737	23,55	0,000
3	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	4,582	4,074	18,67	0,000
4	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,582	0,634	2,90	0,000
5	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	7,331	11,000	80,64	0,000
2		Zakladanie				1 688,89	33,415
6	271571111	Vankúše zhrutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,738	20,000	14,76	1,525
7	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhrutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	4,185	23,000	96,26	8,663
8	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	5,237	105,000	549,89	11,584
9	273351217	Debnie základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	8,037	10,781	86,65	0,033
10	273351218	Debnie základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	8,037	3,513	28,23	0,000
11	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,149	1 220,000	181,78	0,179
12	274313612	Betón základových pásov, prostý tr.C 20/25	m3	5,164	105,000	542,22	11,422
13	274351215	Debnie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	14,234	11,125	158,35	0,010
14	274351216	Debnie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	14,234	2,160	30,75	0,000
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				877,42	5,606
15	317162101	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm	ks	5,000	9,782	48,91	0,076
16	317162102	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	5,000	12,828	64,14	0,097
17	317162105	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 2000 mm	ks	3,000	18,976	56,93	0,091
18	342241175	Priečky POROTHERM PTH P+D na maltu MC-5 hr.14,00cm	m2	39,174	18,059	707,44	5,343
5		Komunikácie				488,61	17,085
19	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhrutnením po zhrutnení hr.200 mm	m2	16,200	3,757	60,86	6,558
20	564261111	Okapový chodník - triedený štrk	m2	16,000	4,226	67,62	6,477
21	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších do 20 m2	m2	16,200	12,000	194,40	1,814
22	5921952300	Dlažba zámková 20x10x6 cm siva	m2	16,200	10,230	165,73	2,236
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				10 874,04	12,319
23	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	200,682	5,694	1 142,68	3,815
24	612465111	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Prednástrak hr. 2 mm, ručné nanášanie	m2	73,978	4,711	348,51	0,544
25	612465136	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni hr. 1,5 cm	m2	73,978	6,499	480,78	0,971
26	612465143	Vnútorná omietka stien štuková, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jemná štuková omietka hr. 4 mm	m2	274,660	5,134	1 410,10	1,730
27	612473185	Príplatok za zabudované omietniky v ploche stien (meria sa v m2 plochy)	m2	73,978	0,398	29,44	0,006
28	622464224	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikátová, Silikátová omietka, ryhovaná, hr. 2 mm	m2	193,070	10,753	2 076,08	0,649
29	622465111	Vonkajšia omietka stien mozaiková so základným náterom hr. zrna 2 mm	m2	18,000	18,011	324,20	0,079
30	625250153	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS, lepený rámov s prikotvením, hr. izolantu 50 mm	m2	18,000	24,183	435,29	0,188

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
31	625252040	Kontaktný zatepľovací systém hr. 20 mm zateplenie ostenia okien a dverí	m2	14,000	17,851	249,91	0,120
32	625991040	Zateplenie doskami hr. 30 mm bez omietky	m2	46,530	17,175	799,15	0,440
33	625991080	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN EPS-F hr. 80 mm bez omietky	m2	124,290	18,901	2 349,21	1,319
34	631315611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	0,825	120,454	99,37	1,826
35	631319151	Priplatok za prehľad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 50-80 mm	m3	0,825	28,412	23,44	0,000
36	632477005	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 3mm	m2	116,760	8,543	997,48	0,537
37	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	ks	3,000	9,509	28,53	0,053
38	5533198500	Zárubeň oceľová 80, vr. naterov	ks	3,000	26,623	79,87	0,043

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 441,22 11,573

39	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	28,000	5,280	147,84	2,743
40	5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	28,000	2,660	74,48	0,616
41	9178321111	Osadenie betónových výrobkov	ks	3,000	5,540	16,62	0,280
42	5922951601	doplnky kvetináč betón brokovaný povrch 150x50x56/66 cm	ks	3,000	320,000	960,00	0,054
43	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	1,120	90,000	100,80	2,465
44	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	100,000	1,500	150,00	2,572
45	941941191	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	100,000	0,500	50,00	0,000
46	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	100,000	1,000	100,00	2,572
47	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	100,000	1,121	112,10	0,153
48	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	160,880	1,937	311,62	0,008
49	965081712	Odstránenie podlahových krytín, vyčistenie podkladu	m2	68,360	1,307	89,35	0,000
50	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06300t	m2	13,650	5,424	74,04	0,000
51	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	12,031	3,639	43,78	0,000
52	971033651	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 600 mm, -1,87500t	m3	9,408	36,157	340,17	0,000
53	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	83,144	9,333	775,98	0,000
54	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 247,160	0,338	421,54	0,000
55	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	83,144	5,855	486,81	0,000
56	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	83,144	27,500	2 286,46	0,000
57	981011313	Demolácia budov postup. rozober., z tehál, kameňa a pod. s podielom konštr. do 20%, -0,35000t	m3	177,969	5,954	1 059,63	0,110
58	981231111	Ostatné pre búranie a demontáže nad rámec zahrnutý v cenách	hod	120,000	7,000	840,00	0,000

99 Presun hmôt HSV

766,79 0,000

59	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvámic,z kovu výšky do 6 m	t	99,700	7,691	766,79	0,000
----	-----------	---	---	--------	-------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV

26 473,11 7,134

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

233,20 0,215

60	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	34,910	0,160	5,59	0,000
61	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,011	1 409,097	15,50	0,011
62	711131101	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	m2	17,900	0,105	1,88	0,000
63	6281113000	Pás asfaltový bez krycej vrstvy, vložka strojná lepenka A 400/H	m2	20,585	0,827	17,02	0,014
64	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	34,910	1,677	58,54	0,019
65	6283221000	Pás ťažký asfaltový Hydrobit v 60 s 35	m2	40,147	3,210	128,87	0,171
66	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,274	2,550	5,80	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia				996,20	1,375
67	721100902	Zdravotechnika - viď. samostatný rozpočet	kpl	996,200	1,000	996,20	1,375
731		Ústredné kúrenie, kotle				8 411,22	0,000
68	731890801	Vykurovanie - viď. samostatný rozpočet	súb	8 411,220	1,000	8 411,22	0,000
762		Konštrukcie tesárske				804,15	0,466
69	762421220	Rímsa z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na zraz hr. 15 mm	m2	46,530	8,600	400,16	0,000
70	762810013	Úprava pôvodnej rímsy (skosením a skrátením, vr. krytiny)	m2	46,530	7,938	369,36	0,466
71	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	7,695	4,500	34,63	0,000
763		Konštrukcie - drevostavby				3 370,19	2,601
72	763111122	SDK priečka s izoláciou hr. 100 mm KNAUF W111 jednoduchá kca CW a UW dosky 1x GKF tl 12,5 mm	m2	14,880	26,375	392,46	0,418
73	763132210	SDK podhlad K zavesená dvojvrstvová kca profil CD dosky GKF hr. 12,5 mm	m2	154,220	19,178	2 957,63	2,184
74	998763401	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky do 7 m	%	33,501	0,600	20,10	0,000
766		Konštrukcie stolárske				4 498,83	0,078
75	766661112	Dodávka a montáž vnútorná zasklená stena š/v 2000x2050, vr. zárubne ozn. 08	ks	1,000	847,400	847,40	0,000
76	766661121	Dodávka a montáž vnútorné dvere dvojkrídlové š/v 1800x2050 mm vr. zárubne ozn. 12	ks	1,000	1 463,600	1 463,60	0,000
77	766661122	Dodávka a montáž vnútorné podávacie okno š/v 1500x1200 mm, ozn. 14	ks	1,000	439,200	439,20	0,000
78	766661123	Dodávka a montáž vnútorné dvere s posúvnymi krídlami š/v 3000x2000 mm ozn.15	ks	1,000	1 432,000	1 432,00	0,000
79	766661129	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	5,000	4,621	23,11	0,000
80	6116011100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x197 cm prefa	ks	1,000	48,442	48,44	0,014
81	6116017100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197 cm prefa	ks	4,000	55,118	220,47	0,064
82	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	44,742	0,550	24,61	0,000
767		Konštrukcie doplnkové kovové				5 169,07	0,007
83	767631101	Dodávka a montáž plastových okien a dverí, vr. doplnkov a parapetných dosiek	m2	26,913	177,203	4 769,06	0,007
84	767631102	Dodávka a montáž vonkajšieho zábradlia na rampe	ks	1,000	353,900	353,90	0,000
85	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	51,230	0,900	46,11	0,000
771		Podlahy z dlaždíc				1 683,89	1,936
86	771575101	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu vr. soklovania	m2	30,360	13,000	394,68	0,161
87	5976398000	Dlaždice keramické	m2	35,000	10,000	350,00	0,630
88	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad.300 x 300 mm	m2	36,650	11,500	421,48	0,173
89	5976390000	Vonkajšie dlaždice keramické mrazuvzdorné, protišmykové	m2	40,000	11,500	460,00	0,972
90	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	16,262	3,550	57,73	0,000
776		Podlahy povlakové				755,99	0,360
91	776521200	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC vr. vyťahovania sokla	m2	37,460	3,466	129,84	0,013
92	2841291500	Podlahovina z PVC hr 2mm	m2	40,668	9,500	386,35	0,146
93	776691001	Vyrovnanie podkladovej vrstvy samonivelizačnou stierkou hrúbky 3 mm, s min. pevnosťou 15 MPa	m2	37,460	5,479	205,24	0,200
94	776992111	Penetrácia podkladu s očistením	m2	37,460	0,852	31,92	0,000
95	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	7,534	0,350	2,64	0,000
784		Dokončovacie práce - maľby				550,37	0,096

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
96	784452274	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad hrubozrnný výšky nad 3, 80 m	m2	458,640	1,200	550,37	0,096
M		Práce a dodávky M				8 121,17	0,000
21-M		Elektromontáže				8 121,17	0,000
97	210010001	Elektroinštalácia - vid'. samostatný rozpočet	kpl	1,000	8 121,170	8 121,17	0,000
<u>Celkom</u>						<u>57 923,37</u>	<u>87,133</u>

**Samostatné rozpočty – Elektroinštalácia,
Kanalizácia, Vykurovanie, Zdravotechnika,
Žumpa**

Odbratel: Obec Šárovce
 Dodávateľ: ZLATNER, spol. s r.o.
 Projektant:

Spracoval:
 JKSO:
 Dátum: 27.11.2013

Stavba: Zmena exist. objektu komunit. centra pristavbou a staveb. úpravami - Šárovce
 Objekt: Elektroinštalácia - rekonštrukcia: zemné práce

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

ZLATNER, spol. s r. o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNÉ PRÁCE							
1	111201101	Odstránenie krovin a stromov	5,000	m2	1,21	6,05	
1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:			6,05	EUR		6,05	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
2	919734205	Rezanie spar v asfalte a betone	5,000	m	6,19	30,95	
3	961043111	Búranie základov z betónu	2,000	m3	48,93	97,86	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:			128,81	EUR		128,81	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			134,86	EUR		134,86	
PRÁCE A DODÁVKY M							
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach							
4	460200264	Káblové ryhy šírky 50, hĺbky 80 [cm], zemina tr.4	60,000	m	6,43	385,80	
5	460560264	Zásyp ryhy šírky 50, hĺbky 80 [cm], zemina tr.4	60,000	m	1,84	110,40	
6	460620014	Úprava terénu, zemina tr.4	60,000	m2	1,27	76,20	
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach spolu:			572,40	EUR		572,40	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:			572,40	EUR		572,40	
Za rozpočet celkom:			707,26	EUR		707,26	

Odberateľ: Obec Šárovce

Dodávateľ: ZLATNER, spol. s r.o.

Projektant:

Spracoval:

JKSO:

Dátum: 27.11.2013

Stavba : Zmena exist. objektu komunit. centra prístavbou a staveb. úpravami - Šárovce

Objekt : Elektroinštalácia - rekonštrukcia: rozvod silnoprádu

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

ZLATNER, spol. s r. o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
76 - KONŠTRUKCIE							
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
1	767995101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg	6,000	ks	6,12	36,72	
2	553000010	Prof. Fe L25x25x3mm	14,120	kg	0,90		12,71
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :			49,43	EUR		36,72	12,71
76 - KONŠTRUKCIE spolu :			49,43	EUR		36,72	12,71
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :			49,43	EUR		36,72	12,71
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
3	210010001	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D16 (d13)mm	120,000	m	0,70	84,00	
4	3456501501	Rúrka el-inšt PVC ohybná 16	126,000	m	0,28		35,28
5	210100003	Ukončenie vodica do 16mm ²	20,000	kus	0,77	15,40	
6	920AN34673	Materiál - ukon. vodica 16mm ²	20,000	kus	1,10		22,00
7	210100004	Ukončenie kabelu do 4x10	25,000	kus	0,81	20,25	
8	920AN34070	Materiál - ukon. kabelu do 4x10	25,000	kus	1,20		30,00
9	210100041	Otvor kruhový p16-21mm	28,000	kus	0,64	17,92	
10	345955	Otvor kruhový P16-21	28,000	kus	0,10		2,80
11	210102252	Montáž termostát	1,000	kus	8,01	8,01	
12	3544100R01	Termostát program. JUNKERS	1,000	kus	115,00		115,00
13	210110001	Montáž, spínač nástenný, zapustený rad.1	7,000	kus	2,63	18,41	
14	345350A211	Spínač rad.1 ABB	7,000	kus	3,65		25,55
15	210110003	Montáž, spínač nástenný, zapustený rad.5	5,000	kus	3,09	15,45	
16	345363A211	Prepínač rad.5 ABB	5,000	kus	4,70		23,50
17	210110004	Montáž, spínač nástenný, zapustený rad.6	4,000	kus	3,09	12,36	
18	345374A211	Prepínač rad.6 ABB	4,000	kus	5,87		23,48
19	210110082	Montáž, spínač - 39563	1,000	kus	3,79	3,79	
20	345308A201	Spinac 39563-23C	1,000	kus	18,20		18,20
21	210111012	Montáž, zásuvka zapustená 10/16A - 250V	45,000	kus	3,09	139,05	
22	345400A221	Zásuvka ABB	45,000	kus	4,38		197,10
23	210111101	Montáž, zásuvka CZG 1643	1,000	kus	3,69	3,69	
24	358000D300	Zásuvka CZG 1643	1,000	kus	3,51		3,51
25	210190003	Montáž rozvodnice do 100kg	1,000	kus	18,33	18,33	
26	920AN56819	Ocep rozv do 100kg	1,000	kus	132,00		132,00
27	210192561	Montáž, svorkovnica EPS1	1,000	kus	2,15	2,15	
28	920AN32036	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 1	1,000	kus	6,95		6,95
29	210200039	Montáž, svietidlo núdzové	3,000	kus	5,10	15,30	
30	3481P0047	Svietidlo núdz. classic 11W	3,000	kus	40,17		120,51
31	210200041	Montáž, žiarivky	76,000	kus	0,23	17,48	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Objekt :Elektroinštalácia - rekonštrukcia: rozvod silnoprúdu

ZLATNER, spol. s r. o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
32	3481M00004	Žiarivka 18 W	76,000	kus	2,09		158,84
33	210201010	Montáž, svietidlo prisadené - 1x 38W	4,000	kus	7,73	30,92	
34	920AN50462	Svietidlo BRIO 1x38W	4,000	kus	51,64		206,56
35	210201016	Montáž, svietidlo 2x 11W	5,000	kus	8,05	40,25	
36	3482M00198	Svietidlo stropné a nástenné SUN 38/2x11W	5,000	kus	23,60		118,00
37	210201018	Montáž, svietidlo 4x 18W	19,000	kus	11,67	221,73	
38	920AN16361	Svietidlo MCP80T8 4x18W	19,000	kus	38,33		728,27
39	210290551	Montáž štartérov žiarivkových svietidiel	76,000	kus	0,39	29,64	
40	3479O0003	Štartér 25-65W	76,000	kus	2,55		193,80
41	210800547	Montáž, vodič uložený pevne CY 6	50,000	m	0,86	43,00	
42	341010M325	Vodič (CY) 6	52,500	m	0,61		32,03
43	210800548	Montáž, vodič uložený pevne CY 10	50,000	m	0,86	43,00	
44	341010M332	Vodič (CY) 10	52,500	m	0,95		49,88
45	210803501	Montáž, kábel koaxiálny VCCOY	15,000	m	0,43	6,45	
46	341802M011	Kábel koaxiálny VCCOY	15,750	m	0,20		3,15
47	210810045	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	250,000	m	0,86	215,00	
48	341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	262,500	m	0,46		120,75
49	210810046	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x2,5	310,000	m	0,86	266,60	
50	341203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	325,500	m	0,77		250,64
51	210810049	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 4x1,5	95,000	m	0,86	81,70	
52	341203M200	Kábel Cu 750V : CYKY-J 4x1,5	99,750	m	0,70		69,83
53	210810055	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x1,5	25,000	m	0,86	21,50	
54	341203M300	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x1,5	26,250	m	0,78		20,48
55	210810056	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x2,5	22,000	m	0,86	18,92	
56	341203M310	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x2,5	23,100	m	1,26		29,11
57	210810057	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16	8,000	m	0,90	7,20	
58	341203M320	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x4	8,400	m	2,05		17,22
59	2108100571	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16	25,000	m	0,90	22,50	
60	341203M340	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x10	26,250	m	4,80		126,00
61	211010003	Osadenie plastovej "hmoždinky" D 10mm	170,000	kus	0,61	103,70	
62	345955K012	Hmoždinka PE : HM 10 PE	170,000	kus	0,03		5,10
63	21328	PPV (pomocné a pridružené výkony) 6%	135,964	EUR	0,50	67,98	
M21 - 155 Elektromontáže spolu :			4 497,22	EUR		1 611,68	2 885,54
M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení							
64	220260002	Škatuľa KP 68 pod omietku	93,000	kus	1,38	128,34	
65	345600A000	Škatuľa KP pristrojová 68	93,000	kus	0,17		15,81
66	220260003	Škatuľa KR 68 pod omietku	50,000	kus	3,68	184,00	
67	345608T000	Škatuľa KR (68)	50,000	kus	0,56		28,00
68	220260007	Škatuľa KO 125 pod omietku	1,000	kus	4,20	4,20	
69	345604K110	Škatuľa KO odbočná : KO 125	1,000	kus	1,89		1,89
70	220260008	Škatuľa KT 250 pod omietku	1,000	kus	7,46	7,46	
71	345601L206	Škatuľa KT 250	1,000	kus	4,79		4,79
72	220260021	Výstražná tabuľa form. A5	1,000	kus	2,25	2,25	
73	220280021	Montáž, kábel SYKFY 1-5x2x0,5	22,000	m	1,46	32,12	
74	341610M028	Kábel Cu telefónny : SYKFY 5x2x0,5	23,100	m	0,33		7,62

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Objekt :Elektroinštalácia - rekonštrukcia: rozvod silnoprúdu

ZLATNER, spol. s r. o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
75	220280250	Montáž, kábel dátový FTP	90,000	m	0,61	54,90	
76	341811M050	Kábel na prenos dát CAT5 : FTP 4	94,500	m	0,40		37,80
77	220301203	Montáž, zásuvka kom	7,000	kus	2,39	16,73	
78	920AN22598	Zásuvka 5014A-A100B	7,000	kus	4,50		31,50
79	220301207	Montáž, zásuvka tel	3,000	kus	2,62	7,86	
80	374305A002	Zásuvka 5013C tel.	3,000	kus	8,20		24,60
81	2203012071	Montáž, zásuvka TV	1,000	kus	2,62	2,62	
82	920AN22498	Zásuvka 5011A-A200B TV	1,000	kus	11,50		11,50
M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení s			603,99	EUR		440,48	163,51
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :			5 101,21	EUR		2 052,16	3 049,05
OSTATNÉ							
83	21989	Podružný materiál 3%	97,386	EUR	0,50	48,69	
OSTATNÉ spolu :			48,69	EUR		48,69	
Za rozpočet celkom :			5 199,33	EUR		2 137,57	3 061,76

Odberateľ : Obec Šárovce

Dodávateľ : ZLATNER, spol. s r.o.

Projektant :

Stavba : Zmena exist. objektu komunit. centra prístavbou a staveb. úpravami - Šárovce

Objekt : Elektroinštalácia - rekonštrukcia: bleskozvod

Spracoval :

JKSO :

Dátum : 27.11.2013

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

ZLATNER, spol. s r. o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
1	210220022	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn drôt D8-10mm	60,000	m	1,14	68,40	
2	3549000A01	Drôt uzemňovací FeZn D10	38,690	kg	1,40		54,17
3	210220101	Montáž zberného, zvodového vodiča s podperami, FeZn drôt D8-10mm	135,000	m	4,63	625,05	
4	3549000A00	Drôt zvodový FeZn D8	56,030	kg	1,40		78,44
5	3549010A00	- podpera vedenia (FeZn) do muriva : PV 01 (150x20)mm	20,000	kus	0,56		11,20
6	3549020A10	- podpera vedenia : PV 21, na ploché strechy	35,000	kus	0,88		30,80
7	3549021A00	- podpera vedenia (FeZn) : PV 11, pod škridľovú krytinu	25,000	kus	1,60		40,00
8	3549021A02	- podpera vedenia (FeZn) : PV 15	80,000	kus	0,93		74,40
9	210220211	Montáž zvodovej tyče do dĺžky 2m	3,000	kus	4,51	13,53	
10	3549030A01	Tyč zvodová (FeZn) : JD 15, so závitom do dreva (D18x1500)mm	3,000	kus	7,79		23,37
11	3549030A70	- držiak zvodovej tyče (FeZn) : DJ 4h, na krov horná (pre tyče D18)	3,000	kus	3,37		10,11
12	3549030A71	- držiak zvodovej tyče (FeZn) : DJ 4d, na krov dolná (pre tyče D18)	3,000	kus	5,50		16,50
13	3549030A80	- striedka ochranná (FeZn) : OS 01, horná	3,000	kus	1,27		3,81
14	210220301	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	52,000	kus	2,35	122,20	
15	3549040A20	Svorka spojovacia (FeZn) : SS, s prílohou (2xM8)	48,000	kus	0,36		17,28
16	3549040A30	Svorka pripájacia (FeZn) : SP 1, pre spojenie kovových súčiastok (2xM8)	4,000	kus	0,61		2,44
17	210220302	Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	45,000	kus	3,29	148,05	
18	3549040A01	Svorka pre zvodové a uzemňovacie tyče D20 (FeZn) : SJ 01	3,000	kus	1,27		3,81
19	3549040A05	Svorka pre uzemňovacie tyče D25 (FeZn) : SJ 02	24,000	kus	1,30		31,20
20	3549040A10	Svorka krížová (FeZn) : SK (4xM8)	5,000	kus	0,62		3,10
21	3549040A34	Svorka žľabová (FeZn) : SO, pre pripojenie odkvapových žľabov (4xM8)	7,000	kus	1,03		7,21
22	3549040A36	Svorka skúšobná (FeZn) : SZ (4xM8)	6,000	kus	1,23		7,38
23	210220361	Montáž zemniacej tyče (ZT), zarazenie do zeme, pripojenie vedenia	12,000	kus	13,53	162,36	
24	3549050A03	Tyč zemniaca kruhová (FeZn) : ZT	12,000	kus	13,40		160,80
25	210220372	Montáž ochranného uholníka, alebo rúrky, s držiakmi, do muriva	5,000	kus	8,10	40,50	
26	3549060A01	Uholník ochranný (FeZn) : OU	5,000	kus	4,53		22,65
27	3549060A05	- držiak ochranného uholníka (FeZn) : DU Z	10,000	kus	1,20		12,00
28	210220381	Nater zvod. vodiča	50,000	m	0,45	22,50	
29	3549071A10	Materiál - Nater zvod. vodiča	52,500	m	0,25		13,13
30	210220401	Označenie zvodu štítkom (kov, plast)	5,000	kus	1,68	8,40	
31	3549071A01	Štítko označovacie (FeZn)	5,000	kus	0,10		0,50

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Objekt :Elektroinštalácia - rekonštrukcia:bleskozvod

ZLATNER, spol. s r. o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
32	210220460	Montáž z pevného rebrika - strecha do výšky 7m	5,000	kus		21,56	107,80
33	553470110	Rebrik oceľový do 7m	5,000	kus		42,52	212,60
34	21328	PPV (pomocné a pridružené výkony)	87,901	EUR		0,50	43,95
M21 - 155 Elektromontáže spolu :			2 199,64	EUR		1 362,74	836,90
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :			2 199,64	EUR		1 362,74	836,90
OSTATNÉ							
35	21989	Podružný materiál	29,876	EUR		0,50	14,94
OSTATNÉ spolu :			14,94	EUR		14,94	
Za rozpočet celkom :			2 214,58	EUR		1 377,68	836,90

Odberateľ: Obec Šárovce

Dodávateľ: ZLATNER, spol. s r.o.

Projektant:

Stavba :Zmena exist. objektu komunit. centra prístavbou a staveb. úpravami - Šárovce

Objekt :Elektroinštalácia - prístavba

Spracoval:

JKSO:

Dátum: 27.11.2013

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

ZLATNER, spol. s r. o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
1	210010001	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D16 (d13)mm	52,000	m	0,70	36,40	
2	345650I501	Rúrka el-inšt PVC ohybná 16	54,600	m	0,28		15,29
3	210110001	Montáž, spínač nástenný, zapustený rad.1	6,000	kus	2,60	15,60	
4	345350A211	Spínač rad.1 ABB	6,000	kus	3,65		21,90
5	210110003	Montáž, spínač nástenný, zapustený rad.5	1,000	kus	3,04	3,04	
6	345363A211	Prepínač rad.5 ABB	1,000	kus	4,70		4,70
7	210110004	Montáž, spínač nástenný, zapustený rad.6	2,000	kus	3,04	6,08	
8	345374A211	Prepínač rad.6 ABB	2,000	kus	5,87		11,74
9	210111012	Montáž, zásuvka 10/16A - 250V	8,000	kus	3,04	24,32	
10	345400A221	Zásuvka ABB	8,000	kus	4,38		35,04
11	210111101	Montáž, zásuvka CZG 1643	1,000	kus	3,62	3,62	
12	358000D300	Zásuvka CZG 1643	1,000	kus	3,51		3,51
13	210190005	Montáž rozvodnice do 200kg	1,000	kus	40,96	40,96	
14	920AN56818	Ocep rozv. do 200kg	1,000	kus	936,00		936,00
15	210200039	Montáž, svietidlo núdzové	2,000	kus	5,10	10,20	
16	3481P0047	Svietidlonúdz classic 11W	2,000	kus	40,17		80,34
17	210200041	Montáž, žiarivky	24,000	kus	0,23	5,52	
18	3481M00004	Žiarivka 18W	24,000	kus	2,09		50,16
19	210201004	Montáž, svietidlo prisadené - 1x 11W	9,000	kus	7,25	65,25	
20	3482M00193	Svietidlo stropné a nástenné SUN38 1x11W	9,000	kus	15,27		137,43
21	210201010	Montáž, svietidlo prisadené - 1x 38W	1,000	kus	7,44	7,44	
22	920AN50462	Svietidlo BRIO 1x38W	1,000	kus	51,64		51,64
23	210201016	Montáž, svietidlo 2x 11W	3,000	kus	8,05	24,15	
24	3482M00198	Svietidlo stropné a nástenné SUN 2x11W	3,000	kus	23,60		70,80
25	210201018	Montáž, svietidlo 4x18W	6,000	kus	11,37	68,22	
26	920AN16361	Svietidlo MCP80T8 4x18W	6,000	kus	38,33		229,98
27	210290551	Montáž štartérov žiarivkových svietidiel	24,000	kus	0,39	9,36	
28	3479O0003	Štartér 25 -65 W	24,000	kus	2,55		61,20
29	210803501	Montáž, kábel koaxiálny VCCOY	15,000	m	0,43	6,45	
30	341802M011	Kábel koaxiálny VCCOY	15,750	m	0,20		3,15
31	210810045	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	60,000	m	0,86	51,60	
32	341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	63,000	m	0,46		28,98
33	210810046	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x2,5	40,000	m.	0,86	34,40	
34	341203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	42,000	m	0,77		32,34
35	211010003	Osadenie plastovej "hmoždinky" D 10mm	40,000	kus	0,30	12,00	
36	345955K012	Hmoždinka PE : HM 10 PE	40,000	kus	0,03		1,20
37	211010004	Otvor kruhový P16-21mm	7,000	kus	0,64	4,48	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Objekt :Elektroinštalácia - prístavba

ZLATNER, spol. s r. o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
38	345955	Otvor kruhový P16-21	7,000	kus		0,10	0,70
39	213280060	PPV (pomocné a podružné výkony) 6%	37,667	EUR		0,90	33,90
M21 - 155 Elektromontáže spolu :			2 239,09	EUR		462,99	1 776,10
M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení							
40	220260002	Škatuľa KP 68	17,000	kus		0,77	13,09
41	345600A000	Škatuľa KP prístrojová 68	17,000	kus		0,17	2,89
42	220260003	Škatuľa KR 68 pod omietku	19,000	kus		4,14	78,66
43	345608T000	Škatuľa KR (68)	19,000	kus		0,56	10,64
44	220260021	Výstrazna tabuľa form. A5	5,000	kus		2,25	11,25
45	220280250	Montáž, kábel dátový FTP	30,000	m		0,61	18,30
46	341811M050	Kábel na prenos dát CAT5 : FTP 4	31,500	m		0,40	12,60
47	220301203	Montáž, zásuvka komunikačná	1,000	kus		2,37	2,37
48	920AN22598	Zásuvka 5014A-A100 B	1,000	kus		4,50	4,50
49	220301207	Montáž, zásuvka TV	1,000	kus		2,60	2,60
50	920AN22498	Zásuvka 5011A-A200B	1,000	kus		11,50	11,50
M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení s			168,40	EUR		126,27	42,13
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :			2 407,49	EUR		589,26	1 818,23
OSTATNÉ							
51	21989	Podružný materiál 3%	42,141	EUR		0,50	21,07
OSTATNÉ spolu :			21,07	EUR		21,07	
Za rozpočet celkom :			2 428,56	EUR		610,33	1 818,23

Odberteľ : Obec Šárovce

Dodávateľ : ZLATNER, spol. s r.o.

Projektant :

Stavba : Zmena exist. objektu komunit. centra prístavbou a staveb. úpravami - Šárovce

Objekt : Kanalizačná prípojka do žumpy

Spracoval :

JKSO :

Dátum : 27.11.2013

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

ZLATNER, spol. s r. o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	19,440	m3	9,83	191,10	
2	132201209	Príplatek za lepiivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	5,832	m3	0,80	4,67	
3	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	7,516	m3	4,01	30,14	
4	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	11,924	m3	2,37	28,26	
5	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	4,860	m3	9,76	47,43	
6	583313460	Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4	8,213	t	7,00		57,49
7	175101109	Obsyp potrubia príplatek za prehodenie sypaniny	4,860	m3	5,80	28,19	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :			387,28	EUR		329,79	57,49
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
8	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	2,430	m3	32,22	78,29	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :			78,29	EUR		78,29	
8 - RÚROVÉ VEDENIA							
9	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	18,000	m	0,52	9,36	
10	2865A3207	ŠACHTA KANALIZ. PLASTOVÁ PP 400	2,000	kus	115,00		230,00
11	2865A3402	Poklop liatinový D400 na tel. r. - 425 - N4162	2,000	kus	131,00		262,00
12	2865C0117	Rúra kanalizačná PVC-U hladké s hrdlom 160x4,0x1000	18,000	kus	4,62		83,16
13	892101111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	18,000	m	0,98	17,64	
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :			602,16	EUR		27,00	575,16
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
14	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	7,516	m3	5,36	40,29	
15	998271101	Presun hmôt pre lôžko a obsyp vonkajšieho vodovodného a kanalizačného potrubia	12,850	t	1,37	17,60	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :			57,89	EUR		57,89	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			1 125,62	EUR		492,97	632,65
Za rozpočet celkom :			1 125,62	EUR		492,97	632,65

Odberateľ: Obec Šárovce

Dodávateľ: ZLATNER, spol. s r.o.

Projektant:

Stavba: Zmena exist. objektu komunit. centra prístavbou a staveb. úpravami - Šárovce

Objekt: Vykurovanie - prístavba

Spracoval:

JKSO:

Dátum: 27.11.2013

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

ZLATNER, spol. s r. o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
71 - IZOLÁCIE							
713 - Izolácie tepelné							
1	713462117	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN	69,500	m	0,64	44,48	
2	2723A0318	Izolácia hadicová K-FLEX EC -pr.had.64 mm - ECHX 13 064	69,500	m	3,70		257,15
3	713999905	Izolácie tepelné, HZS T5	5,000	hod	8,00	40,00	
4	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	3,416	%	1,26	4,30	
713 - Izolácie tepelné spolu:			345,93	EUR		88,78	257,15
71 - IZOLÁCIE spolu:			345,93	EUR		88,78	257,15
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE							
733 - Rozvod potrubia							
5	733322102	Potrubie plastové PE-X spojené plastovou objímkou priem. 16	31,000	m	8,09	250,79	
6	733322103	Potrubie plastové PE-X spojené plastovou objímkou priem. 20	9,000	m	9,10	81,90	
7	733322104	Potrubie plastové PE-X spojené plastovou objímkou priem. 25	24,000	m	10,35	248,40	
8	733322105	Potrubie plastové PE-X spojené plastovou objímkou priem. 32	5,500	m	15,26	83,93	
9	733391101	Tlaková skúška potrubia plastového do d 32	69,500	m	0,36	25,02	
10	733391905	Prepojenie potrubia plastového lepeného priem. 40mm	32,000	kus	1,84	58,88	
11	733999906	Rozvod potrubia, HZS T6	4,000	hod	8,00	32,00	
12	998733201	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	7,808	%	1,35	10,54	
733 - Rozvod potrubia spolu:			791,46	EUR		791,46	
734 - Armatúry							
13	734209102	Montáž armatúr s jedným závitom G 3/8	8,000	kus	0,67	5,36	
14	734209103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	7,000	kus	0,67	4,69	
15	734209113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	2,000	kus	1,96	3,92	
16	734209128P	Montáž armatúr so štyrmi závitmi G 1/2	7,000	kus	5,82	40,74	
17	734211113	Ventil odvodušňovací závitový vyk. telies V 4320 G 3/8	8,000	kus	1,94	15,52	
18	734221672	Hlavica ovládania termost. ventilov	7,000	kus	17,24	120,68	
19	734222612	Ventil regul. závit. s hlavickou termost. ovlád. V4262A G 1/2	1,000	kus	17,55	17,55	
20	734261213	Skrutkovanie priame radiátorové G 1/2	1,000	kus	2,86	2,86	
21	5512D2102	Ventil spätočkový priamy 1/2"	1,000	kus	8,05		8,05
22	5512D2671	Ventil štvorcový 1/2 - 3/4"x M22 x 1,5	7,000	kus	25,50		178,50
23	734999906	Armatúry, HZS T6	3,000	hod	8,00	24,00	
24	998734201	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	4,218	%	0,18	0,76	
734 - Armatúry spolu:			422,63	EUR		236,08	186,55
735 - Vykurovacie telesá							
25	735000911	Vyregulovanie ventilov a kohútov s ručným ovlád. pri oprav.	1,000	kus	1,45	1,45	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Objekt : Vykurovanie - prístavba

ZLATNER, spol. s r. o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
26	735153300	Pripl. za odvzdušňovací ventil telies VSŽ	7,000	kus	0,85	5,95	
27	735158110	Vykur. telesá panel. 1 radové, tlak. skúšky telies vodou	4,000	kus	1,44	5,76	
28	735158120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	3,000	kus	2,82	8,46	
29	735158130P	Vykur. telesá ostatné skúšky telies vodou	1,000	kus	9,06	9,06	
30	735159613	Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odvzd. KORAD-10	4,000	kus	15,00	60,00	
31	4849D1661P	Radiátor KORAD, Typ 10 VKP,L - dĺž.500 x výš.300 mm	1,000	kus	42,00		42,00
32	4849D1662P	Radiátor KORAD, Typ 10 VKP,L - dĺž.500 x výš.600 mm	2,000	kus	43,00		86,00
33	4849D1663P	Radiátor KORAD, Typ 10 VKP,L - dĺž.800 x výš.600 mm	1,000	kus	45,00		45,00
34	4849D2295	Radiátor KORAD, Typ 20 VKP,L - dĺž.800 x výš.600 mm	1,000	kus	75,50		75,50
35	4849D2303	Radiátor KORAD, Typ 20 VKP,L - dĺž.1600 x výš.600 mm	2,000	kus	114,00		228,00
36	4849D2832P	Kúpeľňový dekoračný trubkový radiátor KL1200.600	1,000	kus	67,50		67,50
37	735159633	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-20K Hdo600/Ldo2000mm	3,000	kus	17,85	53,55	
38	735419310	Montáž kúpeľňového vykurov.rebrika dl. do 2000 mm	1,000	súbor	14,54	14,54	
39	998735201	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	7,027	%	2,07	14,55	
735 - Vykurovacie telesá spolu :			717,32	EUR		173,32	544,00
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :			1 931,41	EUR		1 200,86	730,55
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :			2 277,34	EUR		1 289,64	987,70
Za rozpočet celkom :			2 277,34	EUR		1 289,64	987,70

Odberateľ: Obec Šárovce

Dodávateľ: ZLATNER, spol. s r.o.

Projektant:

Stavba :Zmena exist. objektu komunit. centra prístavbou a staveb. úpravami - Šárovce

Objekt :Vykurovanie - rekonštr. časť

Spracoval:

JKSO:

Dátum: 27.11.2013

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

ZLATNER, spol. s r. o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
71 - IZOLÁCIE							
713 - Izolácie tepelné							
1	713462117	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN	32,500	m	0,64	20,80	
2	2723A0318	Izolácia hadicová K-FLEX EC -pr.had.64 mm - ECHX 13 064	32,500	m	3,70		120,25
3	713999905	Izolácie tepelné, HZS T5	1,000	hod	8,00	8,00	
4	713999905	Izolácie tepelné, HZS T5	5,000	hod	8,00	40,00	
5	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	1,890	%	1,26	2,38	
713 - Izolácie tepelné spolu :			191,43	EUR		71,18	120,25
71 - IZOLÁCIE spolu :			191,43	EUR		71,18	120,25
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE							
731 - Kotle							
6	731249123	Montáž kotlov ocel. na kvapalné a plyné palivo do 23 kW	1,000	súbor	95,11	95,11	
7	484F00051	Kotol turbo závesný kondenzačný do 24,00kW	1,000	kus	1 740,00		1 740,00
8	484F08104	Regulátor	1,000	kus	405,00		405,00
9	484F08201	Doska montážna	1,000	kus	37,50		37,50
10	484F08301	Odtah spalin zvislý L= 3400 mm	1,000	súprava	211,00		211,00
11	731341140	Hadice napúšťacie gumené pr. 20/28	10,000	m	2,47	24,70	
12	731999905	Kotle, HZS T5 - pomocné práce	5,000	hod	8,00	40,00	
13	731999906	Kotle, HZS T6 - tlaková skúška	6,000	hod	8,00	48,00	
14	731999906R	Kotle, HZS T6 - revízie	24,000	hod	8,00	192,00	
15	731999906Z	Kotle, HZS T6 - zakurovací skúška	48,000	hod	8,00	384,00	
16	998731201	Presun hmôt pre kotle umiestnené vo výške do 6 m	31,773	%	3,60	114,38	
731 - Kotle spolu :			3 291,69	EUR		898,19	2 393,50
732 - Strojovne							
17	732219103	Montáž ohrievačov vody ležatých kombinovaných do 200 l	1,000	súbor	36,82	36,82	
18	5412D0201	Ohrievač vody zásobníkový 120	1,000	kus	600,00		600,00
19	732391010P	Chemická úprava vody	2,000	súbor	1 366,37	2 732,74	
20	732999906	Strojovne, HZS T6 - revízie	10,000	hod	8,00	80,00	
21	998732201	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 6 m	34,496	%	1,17	40,36	
732 - Strojovne spolu :			3 489,92	EUR		2 889,92	600,00
733 - Rozvod potrubia							
22	733322102	Potrubie plastové PE-X spojené plastovou objímkou priem. 16	3,000	m	8,09	24,27	
23	733322103	Potrubie plastové PE-X spojené plastovou objímkou priem. 20	26,850	m	9,10	244,34	
24	733322104	Potrubie plastové PE-X spojené plastovou objímkou priem. 25	5,000	m	10,35	51,75	
25	733322105	Potrubie plastové PE-X spojené plastovou objímkou priem. 32	3,500	m	15,26	53,41	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Objekt: Vykurovanie - rekonštr. časť

ZLATNER, spol. s r. o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
26	733391101	Tlaková skúška potrubia plastového do d 32	42,000	m	0,36	15,12	
27	733391905	Prepojenie potrubia plastového lepeného priem. 40mm	12,000	kus	1,84	22,08	
28	733999906	Rozvod potrubia, HZS T6	4,500	hod	8,00	36,00	
29	998733201	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	4,469	%	1,35	6,03	
733 - Rozvod potrubia spolu :			453,00	EUR		453,00	
734 - Armatúry							
30	734209102	Montáž armatúr s jedným závitom G 3/8	5,000	kus	0,67	3,35	
31	734209103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	6,000	kus	0,67	4,02	
32	734209114	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/4	5,000	kus	2,38	11,90	
33	734209115	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	1,000	kus	2,61	2,61	
34	734209128P	Montáž armatúr so štyrmi závitmi G 1/2	5,000	kus	5,82	29,10	
35	734211113	Ventil odvzdušňovací závitový vykur. telies G 3/8	5,000	kus	1,94	9,70	
36	734221672	Hlavica ovládania termost. ventilov	5,000	kus	17,24	86,20	
37	734242214	Ventily spätné závitové zvislé Ve 3038 G 3/4	1,000	kus	9,19	9,19	
38	734291113	Kohúty plniace a vypúšťacie G 1/2	1,000	kus	5,81	5,81	
39	734291244	Filter závitový priamy s vnút. závitmi PN 16 do 130°C G 1	1,000	kus	16,70	16,70	
40	734292214P	Kohút guľový priamy G 3/4	4,000	kus	18,55	74,20	
41	734299110	Montáž kohútov guľových do DN 25	1,000	kus	3,98	3,98	
42	5512D2671	Ventil štvorcový 1/2 - 3/4" x M22 x 1,5	5,000	kus	25,50		127,50
43	734999906	Armatúry, HZS T6	3,680	hod	8,00	29,44	
44	998734201	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	4,136	%	0,18	0,74	
734 - Armatúry spolu :			414,44	EUR		286,94	127,50
735 - Vykurovacie telesá							
45	735153300	Prípl. za odvzdušňovací ventil telies VSŽ	5,000	kus	0,85	4,25	
46	735158110	Vykur. telesá panel. 1 radové, tlak. skúšky telies vodou	1,000	kus	1,44	1,44	
47	735158120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	4,000	kus	2,82	11,28	
48	735159613	Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odvzd. KORAD-10	1,000	kus	15,00	15,00	
49	4849D1993	Radiátor KORAD, Typ 11 VKP,L - dĺž.600 x výš.600 mm	1,000	kus	61,00		61,00
50	4849D2578	Radiátor KORAD, Typ 21 VKP,L - dĺž.1100 x výš.500 mm	1,000	kus	94,50		94,50
51	4849D2603	Radiátor KORAD, Typ 21 VKP,L - dĺž.600 x výš.600 mm	1,000	kus	74,50		74,50
52	4849D2868	Radiátor KORAD, Typ 22 VKP,L - dĺž.1100 x výš.500 mm	1,000	kus	104,00		104,00
53	4849D2898	Radiátor KORAD, Typ 22 VKP,L - dĺž.1100 x výš.600 mm	1,000	kus	118,00		118,00
54	735159639	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-21K Hdo600/Ldo2000mm	2,000	kus	18,47	36,94	
55	735159645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm	2,000	kus	19,13	38,26	
56	998735201	Presun hmôt pre vykुर. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	5,591	%	2,07	11,57	
735 - Vykurovacie telesá spolu :			570,74	EUR		118,74	452,00
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :			8 219,79	EUR		4 646,79	3 573,00
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :			8 411,22	EUR		4 717,97	3 693,25
Za rozpočet celkom :			8 411,22	EUR		4 717,97	3 693,25

Odberaťel : Obec Šárovce
 Dodávateľ : ZLATNER, spol. s r.o.
 Projektant :

Spracoval :
 JKSO :
 Dátum : 27.11.2013

Stavba : Zmena exist. objektu komunit. centra prístavbou a staveb. úpravami - Šárovce
 Objekt : Zdravotechnika - prístavba

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

ZLATNER, spol. s r. o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE							
721 - Vnútna kanalizácia							
1	721173402	Potrubie kanalizačné z PVC hrdlové ležaté vnútorné DN 125 systém KG	2,400	m	8,83	21,19	
2	721173403	Potrubie kanalizačné z PVC hrdlové ležaté vnútorné DN 150 systém KG	19,200	m	10,79	207,17	
3	721174025	Potrubie kanalizačné z PP odpadové DN 100	24,000	m	13,09	314,16	
4	721174042	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 40	4,000	m	7,11	28,44	
5	721174043	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 50	7,000	m	7,80	54,60	
6	721194104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	6,000	kus	1,69	10,14	
7	721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	2,000	kus	1,87	3,74	
8	721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	4,000	kus	2,79	11,16	
9	721226212	Zápachová uzávierka písková DN 40	2,000	kus	26,82	53,64	
10	721226312	Zápachová uzávierka pre umývadlá DN 40	3,000	kus	11,72	35,16	
11	721273153	Ventilačné hlavice polypropylen PP DN 110	2,000	kus	23,54	47,08	
12	721274123	Prívzdušňovací ventil vnútorný odpadového potrubia DN 100	3,000	kus	12,48	37,44	
13	721290123	Skúška tesnosti kanalizácie dymom do DN 300	56,600	m	0,35	19,81	
14	721999906	Vnútna kanalizácia HZS T6 murárska výpomoc	8,000	hod	8,00	64,00	
15	998721201	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	9,074	%	0,90	8,17	
721 - Vnútna kanalizácia spolu :			915,90	EUR		915,90	
722 - Vnútny vodovod							
16	722174021	Potrubie vodovodné plastové PPR zvar polyfúzia PN 20 D 16 x 2,7 mm	4,500	m	6,53	29,39	
17	722174022	Potrubie vodovodné plastové PPR zvar polyfúzia PN 20 D 20 x 3,4 mm	11,800	m	6,44	75,99	
18	722174023	Potrubie vodovodné plastové PPR zvar polyfúzia PN 20 D 25 x 4,2 mm	7,000	m	9,39	65,73	
19	722174024	Potrubie vodovodné plastové PPR zvar polyfúzia PN 20 D 32 x 5,4 mm	16,000	m	17,80	284,80	
20	722181222	Ochrana vodovodného potrubia prílepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 10 mm DN do 42 mm	8,000	m	1,90	15,20	
21	722181231	Ochrana vodovodného potrubia prílepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 15 mm DN do 22 mm	15,300	m	2,43	37,18	
22	722181232	Ochrana vodovodného potrubia prílepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 15 mm DN do 42 mm	7,000	m	2,46	17,22	
23	722190401	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 15	14,000	kus	5,04	70,56	
24	722190901	Opr. uzatvorenie alebo otvorenie vodov. potrubia	1,000	kus	1,79	1,79	
25	722232044	Kohút guľový priamy G 3/4 PN 42 do 185°C vnútorný závit	2,000	kus	8,56	17,12	
26	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	29,300	m	0,61	17,87	
27	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	29,300	m	0,40	11,72	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Objekt : Zdravotechnika - prístavba

ZLATNER, spol. s r. o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
28	998722201	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	6,443	%	0,54	3,48	
		722 - Vnútorný vodovod spolu :	648,05	EUR		648,05	
		725 - Zariaďovacie predmety					
29	725112300	Záchodová misa z diturvitu kompletná, štandardná kvalita	3,000	súbor	120,00	360,00	
30	72511230011	Záchodová misa z diturvitu kompletná, pre imobilné osoby	1,000	súbor	186,50	186,50	
31	725122100	Pisoárové záchody z diturvitu štandardná kvalita bez nádrže	2,000	súbor	80,00	160,00	
32	725139102	Priplatok za použitie silikónového tmelu 0,6 kg/kus	2,000	kus	4,29	8,58	
33	725212200	Umývadlo z diturvitu so zápach. uzáv. štandardná kvalita	3,000	súbor	40,00	120,00	
34	725241125	Vanička sprchová akrylátová obdĺžnik	1,000	súbor	135,45	135,45	
35	725243111	Kút sprchový s posúvnymi dverami	1,000	súbor	175,50	175,50	
36	7258102011	Ventil nástenný G 1/2 pre pisoáre	2,000	súbor	15,22	30,44	
37	7258105033	Ventil rohový G 1/2	2,000	súbor	7,54	15,08	
38	7258105034	Ventil rohový G 1/2	8,000	súbor	7,54	60,32	
39	725821300	Batéria umývadlová stojanková G 1/2 štandardná kvalita	3,000	súbor	44,74	134,22	
40	725840200	Batéria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	1,000	súbor	106,73	106,73	
41	725850130	Ventil odpadový lievnik HL 21 DN 40	1,000	kus	8,96	8,96	
42	725980122	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 15/30	5,000	kus	2,39	11,95	
43	998725201	Presun hmôt pre zariaď. predmety v objektoch výšky do 6 m	15,138	%	0,27	4,09	
		725 - Zariaďovacie predmety spolu :	1 517,82	EUR		1 517,82	
		72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :	3 081,77	EUR		3 081,77	
		PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	3 081,77	EUR		3 081,77	
		Za rozpočet celkom :	3 081,77	EUR		3 081,77	

Odberateľ: Obec Šárovce

Dodávateľ: ZLATNER, spol. s r.o.

Projektant:

Stavba: Zmena exist. objektu komunit. centra prístavbou a staveb. úpravami - Šárovce

Objekt: Zdravotníka - povodná stavba

Spracoval:

JKSO:

Dátum: 27.11.2013

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

ZLATNER, spol. s r. o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE							
721 - Vnútna kanalizácia							
1	721174024	Potrubie kanalizačné z PP odpadové DN 70	3,800	m	10,62	40,36	
2	721174043	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 50	3,000	m	7,80	23,40	
3	721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	2,000	kus	1,87	3,74	
4	721211403	Podlahové vpusty HL	1,000	kus	58,08	58,08	
5	721226312	Zápachová uzávierka pre umývadlá DN 40	3,000	kus	11,72	35,16	
6	721226422	Zápachová uzávierka pre drezy s prípojkou pre pračku alebo umývačku DN 50	1,000	kus	24,72	24,72	
7	721274122	Prívzdušňovací ventil vnútorný odpadového potrubia DN 75	1,000	kus	6,70	6,70	
8	721290123	Skúška tesnosti kanalizácie dymom do DN 300	6,800	m	0,35	2,38	
9	721999906	Vnútna kanalizácia HZS T6 murárska výpomoc	2,000	hod	8,00	16,00	
10	998721201	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	2,105	%	0,90	1,89	
721 - Vnútna kanalizácia spolu:			212,43	EUR		212,43	
722 - Vnútny vodovod							
11	722174021	Potrubie vodovodné plastové PPR zvar polyfúzia PN 20 D 16 x 2,7 mm	3,500	m	6,53	22,86	
12	722174022	Potrubie vodovodné plastové PPR zvar polyfúzia PN 20 D 20 x 3,4 mm	7,200	m	6,44	46,37	
13	722174023	Potrubie vodovodné plastové PPR zvar polyfúzia PN 20 D 25 x 4,2 mm	8,000	m	9,39	75,12	
14	722174024	Potrubie vodovodné plastové PPR zvar polyfúzia PN 20 D 32 x 5,4 mm	8,000	m	17,80	142,40	
15	722181222	Ochrana vodovodného potrubia prílepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 10 mm DN do 42 mm	8,000	m	1,90	15,20	
16	722181231	Ochrana vodovodného potrubia prílepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 15 mm DN do 22 mm	10,700	m	2,43	26,00	
17	722181232	Ochrana vodovodného potrubia prílepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 15 mm DN do 42 mm	8,000	m	2,46	19,68	
18	722190222	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 pevné pripoj. DN 20	2,000	súbor	56,26	112,52	
19	722190401	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 15	2,000	kus	5,04	10,08	
20	722190402	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 20	1,000	kus	5,04	5,04	
21	722190901	Opr. uzatvorenie alebo otvorenie vodov. potrubia	1,000	kus	1,79	1,79	
22	722221128	Armat. vodov. s 1 závitom, ventil výtokový K3D G 3/4	1,000	súbor	16,81	16,81	
23	722231062	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 3/4	1,000	kus	7,61	7,61	
24	722231142	Ventil závitový poistný rohový G 3/4	1,000	kus	15,62	15,62	
25	722232044	Kohút guľový priamy G 3/4 PN 42 do 185°C vnútorný závit	2,000	kus	8,56	17,12	
26	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	27,700	m	0,61	16,90	
27	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	27,700	m	0,40	11,08	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Objekt : Zdravotechnika - povodná stavba

ZLATNER, spol. s r. o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
28	722999904	Vnúťomý vodovod HZS T4 nešpecifikované práce	8,000	hod	8,00	64,00	
29	998722201	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	6,260	%	0,54	3,38	
722 - Vnúťomý vodovod spolu :			629,58	EUR		629,58	
725 - Zariadenie predmety							
30	725312111	Montáž drezov ostatných rozmerov a typov	1,000	súbor	14,48	14,48	
31	725314200	Drez nerezový štandardná kvalita	1,000	súbor	72,52	72,52	
32	725314290	Príslušenstvo k drezu v kuchynských zostavách	1,000	súbor	10,27	10,27	
33	7258105033	Ventil rohový G 1/2	2,000	súbor	7,54	15,08	
34	725820300	Batéria drezová stojanková G 1/2 štandardná kvalita	1,000	kus	41,42	41,42	
35	998725201	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	1,538	%	0,27	0,42	
725 - Zariadenie predmety spolu :			154,19	EUR		154,19	
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :			996,20	EUR		996,20	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :			996,20	EUR		996,20	
Za rozpočet celkom :			996,20	EUR		996,20	

Odberteľ: Obec Šárovce

Dodávateľ: ZLATNER, spol. s r.o.

Projektant:

Stavba: Zmena exist. objektu komunit. centra prístavbou a staveb. úpravami - Šárovce

Objekt: Žumpa 20m3

Spracoval:

JKSO:

Dátum: 27.11.2013

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

ZLATNER, spol. s r. o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	63,525	m3	6,27	398,30	
2	131201109	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3	63,525	m3	0,74	47,01	
3	151101102	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	48,000	m2	2,80	134,40	
4	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	48,000	m2	1,38	66,24	
5	161101102	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 4 m	63,525	m3	3,23	205,19	
6	162701101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 6000 m horn. tr. 1-4	24,800	m3	4,46	110,61	
7	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	24,800	m3	0,69	17,11	
8	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	38,725	m3	2,63	101,85	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:			1 080,71	EUR		1 080,71	
2 - ZÁKLADY							
9	271571111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	2,750	m3	31,67	87,09	
2 - ZÁKLADY spolu:			87,09	EUR		87,09	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
10	386120024	Osadenie prefabrikovanej žumpy typ obj. 20 m3	1,000	kus	649,72	649,72	
11	592798040	Žumpa železobetónova prefabrikovaná objem V20m3	1,000	kus	2 794,64		2 794,64
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:			3 444,36	EUR		649,72	2 794,64
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
12	998144471	Presun hmôt pre nádrže, zásobníky mont. výšky do 25 m	29,992	t	4,48	134,36	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:			134,36	EUR		134,36	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			4 746,52	EUR		1 951,88	2 794,64
Za rozpočet celkom:			4 746,52	EUR		1 951,88	2 794,64

ROZPOČET

Stavba: ZMENA EXIST. OBJEKTU KOMUNITNÉHO CENTRA PRÍSTAVBOU A STAVEBNÝMI ÚPRAVAMI - ŠÁROVCE

Objekt: Vnútorná plynoinštalácia

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Obec Šárovce

Spracoval:

Zhotoviteľ: ZLATNER, spol. s r.o.

Dátum: 26.11.2013

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
PSV		Práce a dodávky PSV				1 282,12	0,150
723		Zdravotechnika - plynovod				1 282,12	0,150
1	723110201	Potrubié izolované bralen	m	1,000	18,800	18,80	0,001
2	7231102011	Potrubié čierne ľahané DN 15	m	10,000	11,200	112,00	0,011
3	7231102012	Potrubié čierne ľahané DN 20	m	4,000	14,800	59,20	0,004
4	7231102013	Potrubié čierne ľahané DN 25	m	20,000	16,800	336,00	0,022
5	7231102014	Ochranná rúra cez obv. stenu	m	4,000	8,530	34,12	0,004
6	7231102015	Regulátor tlaku so skrinkou	súb	1,000	260,000	260,00	0,001
7	7231102016	Plynová prípojka k plynomeru	súb	1,000	22,840	22,84	0,001
8	7231102017	Plynová prípojka k spotrebiču DN 15	súb	3,000	18,190	54,57	0,003
9	7231102018	Plynová prípojka k spotrebiču DN 20	súb	2,000	22,075	44,15	0,002
10	7231102019	Redukcia	súb	2,000	4,415	8,83	0,002
11	7231102020	Varné koleno	súb	4,000	4,150	16,60	0,004
12	7231102021	Montáž vykurov. telies cez obv. stenu	súb	3,000	13,577	40,73	0,003
13	7231102022	Montáž plynového šporáka	súb	1,000	14,900	14,90	0,001
14	7231102023	Montáž plynového kotla	súb	1,000	18,320	18,32	0,001
15	7231102024	Napustenie systému ÚK	hod	2,000	7,570	15,14	0,002
16	7231102025	Montáž skrinky regulátora	ks	1,000	13,610	13,61	0,001
17	7231102026	Búracie práce cez obvod. stenu pre plyn. kachle	ks	3,000	16,267	48,80	0,003
18	7231102027	Vŕtacie práce cez múr 45cm	ks	6,000	6,307	37,84	0,007
19	7231102028	Presun materiálu	hod	2,000	7,570	15,14	0,002
20	7231102029	Revízia	súb	1,000	49,790	49,79	0,001
21	7231102030	Vŕtanie D125	súb	1,000	16,270	16,27	0,001
22	7231102031	Spustenie do prevádzky	súb	1,000	16,600	16,60	0,001
23	7231102032	Prepravné	km	60,000	0,465	27,87	0,067
Celkom						1 282,12	0,150

ZMLUVA O DIELO

Č.

uzavretá v súlade so znením § 536 a nasl. zákona č.513/ 1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a § 3 ods.3 zákona č.25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi zmluvnými stranami

I.

Zmluvné strany

Objednávateľ:

OBEC ŠAROVCE

Sídlo: 935 52 Šarovce
Zastúpený: JUDr. Judita TRNÍKOVÁ – starostka
IČO: 00 307 521
Bankové spojenie: DEXIA banka Slovenska
Číslo účtu: 220 160 4002/5600

(ďalej len „objednávateľ“)

Vyplní uchádzač

Zhotoviteľ:

ZLATNER, spol. s r.o.

Obec, PSČ, Perecká 22, 934 01, Levice
Zastúpený: Ladislav Zlatner – konateľ spoločnosti
IČO: 34109919
DIČ: 2020401955
Bankové spojenie: UniCredit Bank Slovakia, a.s. Levice
Číslo účtu: 1073346015 / 1111
(ďalej len „zhotoviteľ“)

II.

Preambula

- 2.1 Objednávateľ na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup zadávania podlimitnej zákazky § 100 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov medzi zmluvnými stranami, ktorého víťazom sa stal zhotoviteľ.
- 2.2 Táto zmluva na zhotovenie práce je uzavretá podľa ustanovení § 563 a nasl. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a § 3 ods.3 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

III.

Predmet zmluvy

- a) Predmetom tejto zmluvy je realizácia stavby v rozsahu výkazu výmer , ktorý tvorí súčasť súťažných podkladov a v kvalite určenej projektom.

3.2. Názov stavby je :

REKONŠTRUKCIA MODERNIZÁCIA A DOSTAVBA KOMUNITNÉHO CENTRA ŠAROVCE

3.3. Miesto realizácie diela: **Šarovce**

3.4. Zhotoviteľ vykoná dielo podľa vypracovanej projektovej dokumentácie. Zodpovedný projektant:
Ing. Mária Čomorová, 934 01 Levice, Nám. Šoltésovej 14.

3.5. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.

3.6. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dodá a zhotoví dielo v rozsahu a za podmienok dojednaných v tejto zmluve, v požadovaných kvalitatívnych podmienkach a v zmysle platných STN.

3.7. Dodávkou stavebných a montážnych prác a konštrukcií sa pre účely tejto zmluvy rozumie dodávka všetkých prác, konštrukcií a materiálov nutných k riadnemu vykonaniu diela, vykonaniu všetkých predpísaných skúšok a revízií , vyhotovenie 1 paré dokumentácie skutočného stavu vykonaného diela a odovzdanie geodetického zamerania.

IV. Čas zhotovenia

4.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje :

4.1 nastúpiť na plnenie predmetu zmluvy do 7 dní od odovzdania a prevzatia staveniska, v súlade s harmonogramom prác. Odovzdanie a prevzatie staveniska zvoľáva po dohode so zhotoviteľom objednávateľ.

4.1.2 ukončiť práce do 8 mesiacov od odovzdania staveniska

4.2 V prípade omeškania objednávateľa s odovzdaním staveniska v dohodnutých termínoch, pokiaľ nebude dohodnuté inak, predlžuje sa automaticky termín ukončenia a odovzdania diela o rovnaký počet dní, ako trvalo omeškanie objednávateľa.

4.3 Ak zhotoviteľ pripraví dielo alebo jeho ucelenú časť na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.

4.4 Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

4.5. Dodržanie času plnenia zo strany zhotoviteľa je závislé od riadneho a včasného spolupôsobenia objednávateľa dohodnutého v tejto zmluve. Po dobu omeškania objednávateľa s poskytnutím spolupôsobenia nie je zhotoviteľ v omeškaní so splnením záväzku. Po dobu omeškania s poskytnutím spolupôsobenia sa predĺži termín dokončenia prác na diele, pokiaľ to zhotoviteľ písomne oznámi objednávateľovi.

4.6. Zhotoviteľ sa zaväzuje dopracovať bezplatne , v termíne do 14 dní od podpísania zmluvy, harmonogram pre realizáciu stavby tak, aby bolo zrejmé realizovanie jednotlivých objektov. V priebehu výstavby je možné meniť harmonogram výstavby len so súhlasom objednávateľa.

V. Cena

5.1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. III. tejto zmluvy je v súlade s ustanoveniami zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a je vypočítaná ako súčet

všetkých položiek určených súťažnými podmienkami a podľa vypracovanej projektovej dokumentácie. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy je doložená položkovým rozpočtom zhotoviteľa, ktorý tvorí prílohu k tejto zmluve.

5.2. Cena diela v rozsahu čl. II. tejto zmluvy je stanovená ako **maximálna** nasledovne :

navrhovaná zmluvná cena bez DPH 117 897,74 v EUR

sadzba DPH a výška DPH 23 579,55 v EUR

navrhovaná zmluvná cena vrátane DPH 141 477,29 v EUR

5.3. V cene za zhotovenie diela sú obsiahnuté aj náklady na vypracovanie revízií vyhradených technických zariadení, na vybudovanie, prevádzku, prípadné oplatenie a stráženie, údržbu a vypratanie zariadenia staveniska zhotoviteľa a odvoz vybúranej suty. Ďalej v cene za zhotovenie diela sú obsiahnuté aj náklady na všetky potrebné povolenia k užívaniu verejných plôch, prípadne rozkopávky alebo priekopy verejných komunikácií. Povolenia zaisťuje zhotoviteľ.

5.4. V cene za zhotovenie diela sú obsiahnuté aj náklady na zásobovanie staveniska vodou a elektrickou energiou vrátane s tým spojených nákladov, ako aj všetky náklady na zriadenie prípojok a poplatky prípadne domové prípojky až po konečné odovzdanie.

5.5. Zmluvné strany sa dohodli, že zmena ceny diela je možná iba :

5.5.1 za vykonané práce navyše, ktorých potreba vznikla počas realizácie diela a neboli súčasťou projektovej dokumentácie. Práce navyše budú vyšpecifikované v dodatku k tejto zmluve a budú doložené položkovým rozpočtom zhotoviteľa. Požiadavka objednávateľa na navyše práce bude zapísaná do stavebného denníka a odsúhlasené stavebným dozorom. V prípade, že zhotoviteľ vykoná práce navyše bez odsúhlasenia, objednávateľa, objednávateľ ich nebude akceptovať. Za navyše práce sa nebudú považovať tie práce ktoré sú obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neboli zhotoviteľom položkovite ocenené.

5.5.2 v prípade zmeny právnych predpisov napr. upravujúcich výšku sadzby DPH.

5.6. Faktúry na úhradu budú objednávateľovi odovzdané súčasne s predmetom plnenia. Musia obsahovať náležitosti daňového dokladu a všetky povinné údaje podľa zák.č.222/2004 Z.z. o DPH (aj IČO a DIČ objednávateľa) a špecifikáciu ceny. Súčasťou faktúr musia byť zisťovacie protokoly, súpis vykonaných prác a krycí list čerpania. Lehota splatnosti faktúry je min.60 dní odo dňa jej doručenia. Pre účely tejto zmluvy sa za deň úhrady považuje deň odoslania príslušnej finančnej sumy z účtu objednávateľa na účet zhotoviteľa.

VI. Platobné podmienky

6.1. Cenu za zhotovenie diela uhradí objednávateľ na základe daňových dokladov – faktúr, ktoré zhotoviteľ vystaví a odošle objednávateľovi raz mesačne na základe zisťovacích protokolov o skutočne realizovaných prácach a dodávkach potvrdených stavebným dozorom. Predávok sa neposkytuje.

6.2. Objednávateľ má právo zadržať kolaudačnú ratu vo výške 10% z ceny diela.

6.3. Konečná faktúra bude vystavená po odstránení všetkých väd a nedorobkov vyplývajúcich

z preberacieho konania. Konečnou faktúrou bude vykonané celkové vysporiadanie ceny za zhotovenie diela.

- 6.4. Prípadné navyše práce budú osobitne fakturované a príslušná faktúra bude označená odpovedajúcim číslom dodatku k tejto zmluve o dielo.
- 6.5. Jednotlivé faktúry budú obsahovať : označenie povinnej a oprávnenej osoby, adresa, sídlo, číslo zmluvy, číslo zmluvy o poskytnutí NPF, číslo faktúry, deň odoslania a deň splatnosti faktúry, označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platiť, fakturovanú sumu, označenie diela, pečiatka a podpis oprávnenej osoby.
- 6.6. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v tejto zmluve, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade sa preruší plynutie lehota splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opravenej faktúry objednávateľovi.
- 6.7. Lehota splatnosti faktúry je 60 dní od doručenia objednávateľovi.

VII. Možnosť odmietnuť prebratie diela

- 7.1. Objednávateľ si vyhradzuje právo odmietnuť prevziať predmet zmluvy z dôvodu nedodržania akosti a štruktúry deklarovanej pri podpise tejto zmluvy, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak.

VIII. Vyššia moc

- 8.1 Pre účely tejto zmluvy sa za vyššiu moc považujú prípady, ktoré nie sú závislé na zmluvných stranách a ktoré zmluvné strany nemôžu ovplyvniť.
- 8.2 Pokiaľ sa splnenie tejto zmluvy stane nemožným v dôsledku vzniku vyššej moci, strana, ktorá sa bude chcieť na vyššiu moc odvolať, požiada druhú stranu o úpravu zmluvy vo vzťahu k predmetu, cene a dobe plnenia dodatkom zmluvy o dielo. Pokiaľ nedôjde k dohode, má strana, ktorá sa na vyššiu moc odvolala, právo odstúpiť od zmluvy. Odstúpenie od zmluvy v tomto prípade nastáva dňom doručenia oznámenia.

IX. Záručná doba – zodpovednosť za vady

- 9.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa podmienok zmluvy a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
- 9.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré predmet má v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
- 9.3 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady ktoré boli spôsobené použitím podkladov prevzatých od objednávateľa a zhotoviteľ ani po vynaložení všetkej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť, prípadne na ňu upozornil objednávateľa a ten na ich použití trval.
- 9.4 Záručná doba na stavebno-montážne práce je 60 mesiacov mesiacov a začína plynúť odo dňa odovzdania a prevzatia diela.

- 9.5 Záručná doba na dodanú a zabudovanú technológiu je 24 mesiacov a začína plynúť odo dňa odovzdania a prevzatia diela.
- 9.6 Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady diela.
- 9.7 Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť prípadné vady diela bez zbytočného odkladu po uplatnení písomnej reklamácie objednávateľa do 10 dní od doručenia.

X.

Podmienky vykonania diela

- 10.1 Zhotoviteľ vykoná dielo na svoje náklady a na vlastné nebezpečenstvo.
- 10.2 Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi projektovú dokumentáciu potrebnú na vykonanie diela v dvoch vyhotoveniach, právoplatné stavebné povolenie, miesta napojenia el.energie, pitnej a úžitkovej vody.
- 10.3 Pracovníci objednávateľa a kontrolných orgánov uvedení v zozname oprávnených osôb, ktorý vypracuje objednávateľ a odovdá ho zhotoviteľovi, môžu vstupovať na stavenisko iba ak sú poverení funkciou stavebného dozoru alebo inou kontrolnou a dozornou činnosťou. Iné osoby môžu vstupovať na stavenisko len v sprievode osôb oprávnených pohybovať sa na stavenisku.
- 10.4 Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník odo dňa odovzdania staveniska do termínu dokončenia diela a uchováva sa 10 rokov od skončenia stavby.
- 10.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávateľa na kontrolu všetkých prác, ktoré majú byť zakryté alebo sa stanú neprístupnými minimálne 3 pracovné dni vopred. Ak sa objednávateľ nedostaví a nevykoná kontrolu týchto prác bude zhotoviteľ pokračovať v týchto prácach. Ak objednávateľ bude dodatočne požadovať odkrytie týchto prác je zhotoviteľ povinný toto odkrytie vykonať na náklady objednávateľa, iba že sa pri dodatočnej kontrole zistí, že práce neboli riadne vykonané.
- 10.6 Zhotoviteľ sa zaväzuje najmenej 10 dní pred odovzdaním diela písomne vyzvať objednávateľa
- 10.7 O odovzdaní a prevzatí diela sa spíše „Z á p i s“ o odovzdaní a prevzatí stavby.
- 10.8 Pri odovzdaní stavby zhotoviteľ odovzdá objednávateľovi projekt skutočného vyhotovenia stavby, stavebný denník.
- 10.9 Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je odovzdanie dokladov o úspešných vykonaniach všetkých závažných skúšok predpísaných osobitnými predpismi a závažnými normami, platné atesty použitých a zabudovaných materiálov, certifikáty výrobkov, záručné listy použitých výrobkov, kópia stavebného denníka.
- 10.10 Zhotoviteľ ručí za to, že zabudované materiály, výrobky, konštrukcie a zariadenia sú nové, prvej akosti a sú v súlade s platnými STN normami a vyhovujú platným predpisom.
- 10.11 Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia na stavenisku, musí dodržiavať opatrenia protipožiarne a opatrenia proti škodám, ktoré by mohli vzniknúť na majetku zhotoviteľa a objednávateľa.
- 10.12 Zhotoviteľ zodpovedá za škody, ktoré spôsobia jeho pracovníci na majetku objednávateľa.
- 10.13 Zhotoviteľ počas vykonávania diela nesmie svojou činnosťou obmedziť bezdôvodne plynulosť prevádzky na okolitých cestných komunikáciách. Pri vykonávaní stavebných prác sa bude usilovať o zníženie prašnosti a hlučnosti.
Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na stavenisku. Zhotoviteľ odstráni na vlastné náklady odpady, ktoré sú výsledkom jeho činnosti. Najneskôr do 14 dní po odovzdaní a prevzatí diela je zhotoviteľ povinný vypratať stavenisko a upraviť ho do pôvodného stavu.
- 10.14 Zhotoviteľ je sám úplne zodpovedný za svoje inštalácie, sklady, šatne, prístroje a zariadenia, nástroje a materiály a musí sa postarať o ich stráženie a udržiavanie.
- 10.15 Zhotoviteľ nesmie bez súhlasu stavebného dozoru objednávateľa a súhlasu budúceho správcu sietí zakryť akúkoľvek časť stavby. Zhotoviteľ je povinný písomne oznámiť stavebnému dozoru min. 3 pracovné dni vopred, že určitá časť stavby je pripravená na zakrytie. Ak sa však objednávateľ v stanovenom termíne na skontrolovanie časti diela, ktorá má byť zakrytá, neustanoví, má zhotoviteľ právo práce zakryť.

XI. Zmluvné pokuty

- 11.1 Ak zhotoviteľ nesplní predmet zmluvy uvedený v bode 3.1 v termíne podľa bodu 4.1. zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % ceny diela za každý deň omeškania.

- 11.2 Objednávateľ zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z dlžnej sumy v prípade omeškania so zaplatením faktúry za každý deň omeškania.
- 11.3 Ak zhotoviteľ nezačne s odstraňovaním väd v čase podľa osobitného písomného dojednanja zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % zo ZC za každý deň omeškania.

XII. Odstúpenie od zmluvy

- 12.1. Objednávateľ môže odstúpiť od zmluvy so zhotoviteľom v týchto prípadoch:
*keď zhotoviteľ do 7 dní od prevzatia staveniska nezačne s realizáciou prác,
*z dôvodu omeškania, ak je vážne ohrozený termín ukončenia stavby,
*z dôvodu nedodržania kvality prác a materiálov,
- 12.3. V prípade prerušenia alebo pozastavenia prác z dôvodov na strane objednávateľa, trvajúcich dlhšie ako 7 kalendárnych dní, je zhotoviteľ oprávnený požadovať predĺženie termínu ukončenia diela o dobu ich prerušenia alebo pozastavenia.

XIII. Ostatné ustanovenia

- 13.1 Zhotoviteľ bude informovať objednávateľa o stave rozpracovaného diela na pravidelných poradách, ktoré bude zhotoviteľ organizovať podľa potreby, najmenej však raz za mesiac.
- 13.2. Zhotoviteľ je povinný presvedčiť sa pred uzavretím zmluvy o všetkých okolnostiach súvisiacich s realizáciou výstavby, možnosťou zariadenia staveniska a skladovacích priestorov, predpisov platných v lokalite výstavby a pod.
- 13.3. Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzné predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy. Zhotoviteľ sa bude riadiť východiskovými podkladmi objednávateľa, pokynmi objednávateľa, zápsmi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán a rozhodnutiami a vyjadreniami dotknutých orgánov štátnej správy.
- 13.4. Zhotoviteľ vyhlasuje, že má oprávnenie vykonávať živnosť v rozsahu čl. III. tejto zmluvy. Zhotoviteľ vyhlasuje, že má platné revízne správy od všetkých používaných strojov a zariadení a osoby obsluhujúce pracovné stroje a zariadenia majú platné oprávnenia na vykonávanie takejto činnosti.

XIV. Spoločné a záverečné ustanovenia

- 14.1. Zmluvné strany sa dohodli na tom, že záväzkový vzťah, vzniknutý na základe tejto zmluvy sa riadi ustanoveniami Obchodného zákonníka i keď ide o vzťah subjektov, ktorý nespadá pod vzťahy uvedené v ustanovení § 261 Obchodného zákonníka.
- 14.2 Zmluvu je možné meniť alebo dopĺňať len formou písomných dodatkov, odsúhlasených oboma zmluvnými stranami.
- 14.3 Zmluva je vyhotovená v štyroch exemplároch. Po podpísaní obdrží každá zo zmluvných strán po dvoch exemplároch.
- 14.4 Zhotoviteľ vyhlasuje, že súhlasí s podmienkami určenými objednávateľom v tejto zmluve.
- 14.5. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia na internetovej stránke verejného obstarávateľa.

- 14.6. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že strpí výkon kontroly oprávneným kontrolným zamestnancom, prístup ku všetkým originálom obchodných dokumentov ako i vecnú kontrolu v súvislosti s realizáciou projektu, ktorý je predmetom tejto zmluvy, počas trvania realizácie schváleného projektu a počas 5-tich rokov po skončení realizácie projektu (po vyplatení poslednej platby).

Oprávnení kontrolní zamestnanci sú:

- a) Poskytovateľ pomoci a poskytovateľom poverené osoby
- b) Poverení zamestnanci Ministerstva financií SR, Najvyššieho kontrolného úradu, príslušnej správy finančnej kontroly.
- c) Zamestnanci poverení kontrolným orgánom na kontrolu čerpania finančných prostriedkov zo štátneho rozpočtu SR v zmysle zákona 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení a v zmysle zákona 502/2001 Z. z. o finančnej kontrole a vnútornom audite v znení neskorších predpisov.
- d) Riadne splnomocnení zástupcovia Komisie a Audítorského dvora ES
- e) Osoby prizvané kontrolnými orgánmi uvedenými v písm. a/ až c/ v súlade s príslušnými predpismi.

- 14.7. Zmluvné strany vyhlasujú, že sa so zmluvou oboznámili a s jej obsahom súhlasia, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

V Šarovciach , dňa

V Leviciach dňa 03.12.2013

objednávateľ

ZLATNER, spol. s r.o.
Perecká 22, 934 01 Levice
IČO: 34 10 99 19, DIČ: 20 20 40 10 53
IČ DPH: SK 20 20 40 10 55
ZAPÍSANÝ OKR, SÚD NÚR Č. 789/N

zhotoviteľ

Ladislav Zlatner - konateľ